

Rzeszów, dnia 12.07.2021 r.

RZ.ROZ.2810.10.38.2021.RA

Informacja o wyborze oferty w części 7 zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 130 ust. 1 pkt 1 i art. 132 ustawy Pzp, pn. „**Utrzymanie cieków naturalnych i wałów przeciwpowodziowych na terenie działalności Zarządu Zlewni w Przemysłu I**”, znak: RZ.ROZ.2810.10.2021 - **Część nr: 7 Roboty utrzymaniowe – udrożnienie cieku Szewnia (Szewnia–Miłka) w km 0+800 – 12+200.**

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w części 7 zamówienia.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez wykonawcę:

**Zakład Produkcyjno-Handlowy Zbigniew Furmanik
ul. Kraszewskiego 22/1, 37-500 Jarosław**

Uzasadnienie:

Wybrany Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz potwierdził spełnienie warunków udziału w postępowaniu. Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w treści SWZ. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała łącznie 100 pkt. Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu ustawy Pzp.

Złożone oferty oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium i łączna punktacja:

Numer oferty	Wykonawca nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania	Kryterium 1 Cena oferty – waga 60 % (przyznana punktacja)	Kryterium 2 Termin realizacji (skrócenie terminu) – waga 40 % (przyznana punktacja)	łączna punktacja
1.	Utrzymanie Zieleni Goraj Ewa Powstańców Warszawy 36/9 35-329 Rzeszów	48,76 pkt	40 pkt	88,76 pkt
2.	Zakład Produkcyjno-Handlowy Zbigniew Furmanik ul. Kraszewskiego 22/1 37-500 Jarosław	60 pkt	40 pkt	100 pkt
3.	„OSKOS” Jan Pasieka Kalników 326, 37-724 Kalników	56,42 pkt	40 pkt	96,42 pkt
4.	FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA DARIUSZ BAŁUTOWSKI 37-544 RYSZKOWA WOLA 136/4	Oferta odrzucona – Zamawiający nie dokonuje oceny wartościującej		

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania
2. ROZ a/a